
Zarządzenie Nr 1681/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 marca 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.  U.  Nr  157,  poz.1240  )  oraz  §  14  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  LXVI/1063/2009  
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2009 roku -  uchwała budżetowa na 2010 rok  
miasta Gorzowa Wlkp. oraz zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  510.587 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  510.587 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  510.587 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę  510.587 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Urszula Stolarska



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1681/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 31 marca 2010r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710   Działalność usługowa 3 277 000,00 0,00 3 277 000,00

 71015  Nadzór budowlany 370 000,00 0,00 370 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - 500,00 6 000,00

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 0,00 500,00 500,00

801   Oświata i wychowanie 147 545 970,00 0,00 147 545 970,00
 80101  Szkoły podstawowe 33 871 766,00 0,00 33 871 766,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 680 705,00 171 858,00 21 852 563,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 897 430,00 - 171 858,00 1 725 572,00
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 307 876,00 0,00 3 307 876,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 284 657,00 15 585,00 2 300 242,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 635,00 - 15 585,00 191 050,00
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 722 485,00 0,00 722 485,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 708,00 - 1 412,00 432 296,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 741,00 1 412,00 34 153,00
 80105  Przedszkola specjalne 208 497,00 0,00 208 497,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 270,00 525,00 153 795,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 461,00 - 525,00 9 936,00
 80110  Gimnazja 22 695 921,00 0,00 22 695 921,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 560 192,00 78 493,00 14 638 685,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 281 234,00 - 85 473,00 1 195 761,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 424 066,00 3 963,00 2 428 029,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 056,00 3 017,00 38 073,00
 80111  Gimnazja specjalne 2 787 138,00 0,00 2 787 138,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 024 085,00 17 997,00 2 042 082,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 174 655,00 - 17 997,00 156 658,00
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 143 727,00 0,00 143 727,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 262,00 59,00 20 321,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 567,00 - 59,00 1 508,00
 80120  Licea ogólnokształcące 18 872 262,00 0,00 18 872 262,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 246 981,00 42 930,00 11 289 911,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 947 751,00 - 50 322,00 897 429,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 343,00 7 392,00 25 735,00
 80123  Licea profilowane 328 193,00 0,00 328 193,00



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 819,00 3 671,00 196 490,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 930,00 - 3 671,00 24 259,00
 80130  Szkoły zawodowe 26 117 070,00 0,00 26 117 070,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 015 966,00 98 000,00 14 113 966,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 240 998,00 - 111 920,00 1 129 078,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 963,00 13 920,00 77 883,00
 80132  Szkoły artystyczne 4 130 952,00 0,00 4 130 952,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 791 011,00 2 042,00 2 793 053,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 228 651,00 - 2 042,00 226 609,00
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 774 173,00 0,00 774 173,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 851,00 1 055,00 555 906,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 533,00 - 1 055,00 52 478,00

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 1 435 454,00 0,00 1 435 454,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 906 734,00 982,00 907 716,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 468,00 - 982,00 78 486,00
 80148  Stołówki szkolne 644 951,00 0,00 644 951,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 175,00 2 313,00 397 488,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 241,00 - 2 313,00 30 928,00

852   Pomoc społeczna 70 163 972,00 0,00 70 163 972,00

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

330 000,00 0,00 330 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00 400,00
  4300 Zakup usług pozostałych 5 250,00 - 400,00 4 850,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 550 896,00 0,00 13 550 896,00
 85401  Świetlice szkolne 1 608 389,00 0,00 1 608 389,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 110 079,00 17 943,00 1 128 022,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 020,00 - 17 943,00 71 077,00
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 391 236,00 0,00 391 236,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 295,00 205,00 202 500,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 177,00 - 205,00 15 972,00

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 2 639 227,00 0,00 2 639 227,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 814 487,00 10 442,00 1 824 929,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 446,00 - 10 442,00 135 004,00
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 1 851 038,00 0,00 1 851 038,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 106 518,00 2 849,00 1 109 367,00



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 476,00 - 2 849,00 84 627,00
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 161 685,00 0,00 3 161 685,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 877 016,00 11 454,00 1 888 470,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 996,00 - 11 454,00 145 542,00
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 325 570,00 0,00 325 570,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 035,00 1 580,00 173 615,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 706,00 - 1 580,00 13 126,00

  
Razem: 534 183 959,00 0,00 534 183 959,00


